АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 апреля 2020 года № 9/1

 О внесении изменений в распоряжение Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области от 27.03.2020года № 8

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 N 60-рг "О введении режима повышенной готовности" (в редакции распоряжения Губернатора Курской области от 05.04.2020 № 112-рг) ,постановления Администрация Фатежского района Курской области от 17.04.2020года №212-па:
Внести в распоряжение Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области от 27.03.2020 № 8 «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020г.№206» изменения, изложив текст распоряжения в следующей редакции:

«Об организации и проведении мероприятий по профилактике, предупреждению завоза и распространению на территории Фатежского района Курской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

[bookmark: P17]1. Временно приостановить на территории Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области деятельность учреждений культуры (дискотек), кинотеатров, развлекательных и досуговых заведений с 28 марта 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно.
[bookmark: P28][bookmark: P34]2. Рекомендовать гражданам с 28 марта 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно воздержаться от посещения религиозных объектов.
3. Временно приостановить предоставление государственных и иных услуг в помещениях органов местного самоуправления Фатежского района Курской области и муниципальных учреждений Фатежского района за исключением услуг, предоставление которых может осуществляться исключительно в указанных помещениях, при условии обеспечения предварительной записи граждан. При этом государственные и муниципальные услуги, предоставление которых возможно в электронном виде, предоставляются исключительно в электронном виде.
[bookmark: P82]4. Руководителям организаций Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области, в период нерабочих дней провести дезинфекцию всех помещений административных зданий и общественных мест пребывания работников.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 апреля 2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.".

Глава Большеанненковского сельсовета
Фатежского района
Курской области                                                                   А.А.Мельников